平成 16 年 12 月 28 日
各      位

会社名    エ ス フ ー ズ 株式会社
代表者   取締役社長  森 島  征 夫

（コード番号 2292 東証・大証第一部）
  問合せ先  取締役専務執行役員

経営管理本部長
            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

株主優待制度の開始について

当社は、平成 16 年 12 月 28 日開催の取締役会において、株主優待制度の開始に関し、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
1.株主優待の方法

毎年２月末現在の株主の皆様に対し、商品を年 1 回、以下の基準により贈呈いたします。

(1)対象株主
毎年２月末日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された 1 単元（500 株）以上保有の株主

(2)優待内容

下記基準の保有株式数に応じて贈呈
① 500～1,999 株の株主     3,000 円相当の自社製品（ローストビーフ等）
② 2,000 株以上保有の株主   10,000 円相当の国産牛肉（和牛）

(3)贈呈時期

11 月に送付を予定しております。

2.実施開始時期

平成 17 年２月 28 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主より実施いたします。

以上